Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị thuộc phường

Thực hiện Công văn số 9547/VP-NC ngày 01/10/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc phối hợp tham gia Giải Diên Hồng.

Về việc này, Ủy ban nhân dân phường giao:

 1. Trung tâm Sự nghiệp công tuyên truyền, đăng tải tin bài, chuyên mục

về Giải Diên Hồng lần thứ 4, chủ đề 80 năm Quốc hội Việt Nam trên hệ thống

thông tin cơ sở. Giới thiệu Trang thông tin điện tử chính thức của Giải Diên

Hồng tại địa chỉ: https://giaidienhong.vn để báo chí, cử tri và Nhân dân khai thác

tài liệu, tư liệu xây dựng tác phẩm báo chí tham dự Giải.

2. Các cơ quan, đơn vị thuộc phường khuyến khích cán bộ, công chức,

viên chức tích cực viết bài đăng báo và tham gia Giải Diên Hồng.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

phường thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Nguyễn Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:         /UBND-VHXH

V/v phối hợp tham gia Giải Diên Hồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến  An, ngày     tháng     năm 2025

https://giaidienhong.vn/

		2025-10-03T13:45:59+0700
	Việt Nam
	Cao Nguyễn Bình <caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T14:12:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T14:12:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T14:12:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T14:12:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!